
Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Librazhd me , 07.04.2023.   

Drejtuar: OE " LIS KONSTRUKSION ", me nr Nipti: K66613407H, dhe me adrese: 

“Diber, Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15”. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur– Pune.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 60182 - 02-23-2023.    .     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Ndertim Central Park (Parku Qendor ) Faza II”. 

Afati i realizimit te sherbimit : 4 MUAJ.  

Fondi limit: 33 842 622  (tredhjete e tre milion e teteqind e dyzet e dy mije e gjashteqind e 

njezet e dy ) leke pa tvsh.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

• OE " ASI-2A CO ” me nr Nipti:K53002402C ,me oferte ekonomike 29 000 000 

(njezet e nente milion) leke pa tvsh 

• OE " LIS KONSTRUKSION ",   me nr Nipti: K66613407H, me oferte ekonomike  

27,037,612.09 (njezet e shtate milion e tridhjete e shtate mije e gjashteqind e dymbedhjete 

pike zero nente) leke pa tvsh  

• BOE “T & XH” shpk me NIPT: L72121504I dhe “ERGI” shpk me NIPT: 

K02727229P me oferte ekonomike  31,120,468.05 (tridhjetë e një milion e njëqind e njëzet 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë zero pesë) leke pa tvsh. 

Jane skualifikuar  Operatoret  Ekonomike  te  meposhtem :  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



BOE “T & XH” shpk me NIPT: L72121504I dhe “ERGI” shpk me NIPT: K02727229P me 

oferte ekonomike  31,120,468.05 (tridhjetë e një milion e njëqind e njëzet mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tetë pikë zero pesë) leke pa tvsh, per arsye te meposhteme :  

 

BOE “T & XH” shpk me NIPT: L72121504I dhe “ERGI” shpk me NIPT: K02727229P me 

oferte ekonomike  31,120,468.05 (tridhjetë e një milion e njëqind e njëzet mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tetë pikë zero pesë) leke pa tvsh, ne preventivin e paraqitur ne SPE , kane 

pasaktesi dhe gabime aritmetike te cilat e kalojne vleren 2 % te vleres se ofertes ekonomike.   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  OE " LIS KONSTRUKSION ", 

me nr Nipti: K66613407H, dhe me adrese: “Diber, Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, 

Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15”, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

27,037,612.09 (njezet e shtate milion e tridhjete e shtate mije e gjashteqind e dymbedhjete 

pike zero nente) leke pa tvsh, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe Prok.Publike  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej -------------  ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

 

BAJRAM PISHKASHI 

 



 


